Centro
Morelense
de las Artes

Concepto

Jefatura de la Oficina de la Gubernatura del Estado
Secretaria de Gobierno

Secretaria de Hacienda

Secretaria de Desarrollo Econémico y del Trabajo
Secretaria de Desarrollo Agropecuario

Secretaria de Obras Publicas

Secretaria de Educacion

Secretaria de Salud

Secretaria de Administracion

Secretaria de la Contraloria

Secretaria de Turismo y Cultura

Secretaria de Desarrollo Social

Secretaria de Desarrollo Sustentable

Secretaria de Movilidad y Transporte

Comision Estatal de Seguridad Publica

Consejeria Juridica

Gastos Institucionales

Tercer Informe de Cuenta Publica
Centro Morelense de las Artes
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Administrativa
Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2024
(Cifras en Pesos)

Egresos

Ampliaciones/
(Reducciones)
1 2

Aprobado Modificado Devengado

3=(1+2) 4

Subejercicio

6=(3-4)

Total del Gasto

Concepto

Poder Ejecutivo

Centro Morelense de las Artes
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Administrativa
Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2024

Egresos
Ampliaciones/

(Reducciones)
1 2

Aprobado Modificado Devengado

3=(1+2) 4

Subejercicio

6=(3-4)

Poder Legislativo

Poder Judicial

Organismos Autonomos

Poder Ejecutivo de los Municipios

Total del Gasto

Concepto

Sector Paraestatal del Gobierno del Estado de Morelos
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa
Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2024

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Subejercicio

Entidades Paraestatales y Fideicomisos No
Empresariales y No Financieros

Instituciones Publicas de la Seguridad Social

Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras
con Participacion Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Empresariales No Financieros con
Participacién Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales Financieras
Monetarias con Participacién Estatal Mayoritaria
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras No
Monetarias con Participacion Estatal Mayoritaria
Fideicomisos Financieros Publicos con Participacion
Estatal Mayoritaria

1

26,106,002

2

3,093,695

3=(1+2)

29,199,697

4

16,713,019

16,673,790

\

12,486,678

Total del Gasto

26,106,002

3,093,695

29,199,697

16,713,019

16,673,790

\

12,486,678




